

# Balkan Üçgeni Turu - Kurban Bayramı Özel 3 Gece Konaklama

Priřtine - Ohrid - Üsküp



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

13:25 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı - Priřtine

15:45 - İstanbul - Priřtine - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Priřtine, Ohrid, Üsküp**

## PROGRAM

### Balkan Üçgeni Turu

Kurban Bayramı Özel 3 Gece

Ajet Havayolları İle - 4\* Oteller

Vizesiz

**\*\* Kosova - Kuzey Makedonya \*\***

## 1 GÜN: İSTANBUL - PRİŞTİNE

İstanbul Sabiha Gökçen havalimanı gidiş terminali havayolu kontuarı önünde buluşma. Ajet VF101 sefer sayılı uçuşu ile saat 13:25'de Kosova'nın başkenti Priştina'ya hareket. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından yerel saat ile 14:05'de varış ve ülkeye giriş işlemlerinin ardından alanda bekleyen özel aracımız ile Makedonya'nın eşsiz doğası ve kültürel hazinelerini keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. İlk durağımız, Makedonya'nın göz alıcı kasabalarından biri olan Tetova (Kalkandelen). Burada, Balkanların en renkli ve en etkileyici camilerinden biri olan Alaca Camii'yi ziyaret edeceğiz. 15. yüzyılda inşa edilen bu cami, dış cephesindeki canlı renkler ve detaylı süslemelerle sizi adeta büyüleyecek. Osmanlı mimarisinin bu nadide örneğini keşfederken, tarihin derinliklerine doğru bir yolculuğa çıkacağız. Tetova'daki ziyaretimizin ardından, yemyeşil dağlar ve masmavi göller eşliğinde Ohrid'e doğru yol alıyoruz. Yol boyunca Makedonya'nın nefes kesen manzaraları bize eşlik edecek. Ohrid'e varışımızla birlikte, Osmanlı'nın Balkanlar'daki önemli üslerinden biri olmuş tarihi Ohrid şehrini tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasında: Kiril Alfabetini geliştirdiklerine inanılan 9. yüzyıl Bizans keşişleri Aziz Kirillos ve Metodios Anıtı, Aya Sofya Kilisesi, Roma döneminden kalma Antik Tiyatro gibi önemli yapılar yer alıyor. Ayrıca şehrin kalbi olan Çınar Meydanı'nda dolaşıp, eski Osmanlı döneminden kalma Türk Çarşısı'nı gezme fırsatımız olacak. Burada Halveti Tekkesi'ni ziyaret edebilir, şehrin kültürel dokusunu yakından hissedebilirsiniz. Ardından Yeni Çarşı ve Ohrid Pazarı'nı gezerek, yerel halkın günlük yaşamına tanık olacaksınız. Son olarak, Ohrid'in meşhur gölü ve gölün büyüleyici manzarası turumuza eşlik edecek. Turumuzun ardından Sonrasında Dileyen misafirlerimizle Ohrid Tekne Turumuza katılıyoruz. Tekne turumuzun ardından Otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

**Priştine - Tetova (Kalkandelen): 128 km | Tetova (Kalkandelen) - Ohrid: 130 km**  
**Toplam kat edilecek mesafe: 258 km**

### Ohrid Tekne Turu Kişi Başı 25 Eur

Ohrid Eski Kenti çevresinde unutulmaz bir panoramik tekne turunun keyfini çıkarmaya hazır mısınız? Bu turda, kıyıya yakın seyrederken şehrin tarihi dokusunu ve büyüleyici manzaralarını yakından göreceğiz. Dönüş yolunda ise, kıyıda daha uzağa açılarak tüm Eski Kent'in eşsiz panoramik manzarasını hayranlıkla izleyeceğiz. Göreceğimiz en önemli yerlerden biri, balıkçı yerleşimi Kaneo. Burada, 15. yüzyılın ortalarından kalma ve Ohri Gölü'ne bakan bir uçurumda yer alan Aziz John Kilisesi'ni keşfedeceğiz. Bu kilise, sadece tarihi değeriyle değil, aynı zamanda muhteşem konumu ve büyüleyici manzarasıyla da ünlüdür. Ohri'nin en çok fotoğraflanan ve en ikonik yapılarından biri olan bu kilise, bizlere harika fotoğraf fırsatları sunacak. Bu panoramik tekne turunda, gölün huzur veren sularında ilerlerken, Ohrid'in tarihi ve doğal güzelliklerinin tadını çıkaracağız. Her anı unutulmaz kılacak bu deneyim, tatilimizin en özel anlarından biri olacak.

## 2 Gn: Ohrid

BaęlantıSabah kahvaltımızın ardından Resne-Manastır turuna, hareket ediyoruz. Bu Turumuzda zel otobslerimizle nce Resne'ye hareket ediyoruz. Yolumuz zerinde bulunan ve İttihat ve Terakkinin en nl 3 simasından biri Resne'li Niyazi'nin Sarayını ziyaret ediyoruz. Ardından Manastır'a hareket ediyor ve Manastır(Bitola) kent gezimiz sırasında; Trk arşısını, Bedesten'i, İshak Camiini, Yeni Camii' yi, ve gezinin en duygusal anlarını yaşıyacağınız Atatrk'n mezun olduęu Askeri İdadi'yi ve Atatrk Mzesi'ni ziyaret ediyoruz(Dıřarıdan). Turumuzun ardından Ohrid'e geri dnyoruz. Geceleme otelimizde.

**Ohrid - Resne : 36 km | Resne - Manastır: 33 Km | Manastır - Ohrid: 69 Km**

**Toplam kat edilecek mesafe: 138 km**

### **Resne - Manastır Turu Kiři Başı 40 Eur**

Bu turumuz, zel otobs ile Resne'ye doęru hareket ederek bařlıyor. Yol boyunca, İttihat ve Terakki'nin en nl  isminden biri olan ve Trk-Yunan savařındaki katkılarıyla tanınan Resneli Niyazi'nin sarayını panoramik olarak greceęiz. Varıřımızın ardından, Manastır (Bitola) kent gezimize bařlıyoruz. Burada, ilk olarak Trk arşısını ve Bedesten'i keřfedeceęiz. Ardından İshak Camii ve Yeni Camii'yi ziyaret edeceęiz. Turumuzun en duygusal anlarını yaşıyacağınız Atatrk'n mezun olduęu Askeri İdadi ve Atatrk Mzesi, bu gezinin zirve noktaları olacak. Bu etkileyici ve ęretici turu tamamladıktan sonra Ohrid'e geri dnyoruz.

### **St Naum Turu kiři Başı 25 Eur**

Ohrid Gl'nn kaynaęının ve St. Naum Manastırının bulunduęu, "Balkanlar'da Cennetten Bir Kře" olarak adlandırılan St. Naum'a doęru heyecan verici bir yolculuęa ıkıyoruz. Bu byleyici yerde, doęanın kalbinde yer alan manzaraların eřsiz gzelliklerini fotoęraflama fırsatı bulacaksınız. Serbest zamanımızda, bu tarihi ve doęal harikayı keřfetmenin keyfini ıkaracağız. Unutulmaz anılar ve harika fotoęraflarla dolu bir gnn ardından, Ohrid'e geri dnyoruz.

### 3 Gn: Ohrid - skp

Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve skp'e hareket. skp'e varışa istinaden şehir turumuz başlıyor. nl şairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın doğum yeri olan skp'te göreceğimiz yerler arasında Mustafa Paşa Camii, Murat Paşa Camii, Kapan Hanı, Sulu Han ve Taş Köprüy görp, Vardar Nehrinin kıyısından ve nehrin karşı tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek yürüyşmze devam ediyoruz. Bu yürüyşmzde Makedonya Meydanı'nı, Osmanlı Köprüs'n ve Davut Paşa Hamamını dışarıdan görp, Türk çarşına girecek skp'n sembol eserlerinden biri olan ve 16. yüzyılda inşa edilmiş Saat Kulesini, 14. yüzyılda yapılmış erken dönem camilerimizden Sultan Murat Camisini ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Camini görp, Türk çarşında serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize transfer. Akşam eşsiz balkan müzikleri ve yemekleriyle süslenmiş, folklor ekibinin yöresel dans Showları ile eşsiz Balkan gecesi turumuz gerçekleşecektir. Geceleme skp'de otelimizde.

**Ohrid - skp : 172 km**

#### **Matka Kanyonu Turu Kişi Başı 20 Eur**

Vodno Dağı'nın büyüleyici ormanları ve geniş otlakları arasında, doğanın eşsiz güzellikleriyle bezeli Matka Kanyonu'nu keşfetmeye hazır mısınız? Yaklaşık 5.000 hektarlık bir alanı kaplayan bu kanyon, sizi orta çağın mistik manastırlarına ve muhteşem bir yapay göln huzur dolu manzaralarına götürecektir. Bu turda, engebeli kayalıkların arasında dolaşırken, bölgenin farklı endemik bitki ve hayvan türlerine hayran kalacaksınız. Macera tutkunları için kano yapma fırsatı, suyun üzerinde adrenalin dolu anlar yaşatacak. Doğa severler ise yeşil patikalarda yürüyerek, her adımda doğanın sessizliğinde kaybolmanın keyfini çıkaracaklar. Matka Kanyonu'nda geçirdiğiniz bu unutulmaz anlar, ruhunuzu dinlendirirken kalbinizde derin izler bırakacak. Kendinizi doğanın kollarına bırakın ve bu eşsiz deneyimin tadını çıkarın!

#### **Yemekli Balkan gecesi Turu Kişi Başı 40 Eur**

Bu turumuzda, akşamı Balkanların büyüml atmosferinde unutulmaz anılarla doldurmaya hazır olun! Gecemiz, eşsiz Balkan müzikleri ve damak çatlatan geleneksel yemeklerle süslenmiş, enerjik folklor ekibinin göz kamaştırıcı yöresel dans gösterileriyle renklenecek. Ritmin ve melodilerin büyümlne kapıldıkça, Balkan kültürnn derinliklerine doğru eğlenceli bir yolculuğa çıkacaksınız. Bu özel Balkan gecesi, sadece bir eğlence değil, aynı zamanda canlı bir kültrel deneyim olacak. Müzik ve dansın coşkusıyla dolup taşarken, geçmişin ve bugnn harmanlandığı, kalbinizi ısıtacak anılar biriktireceksiniz. Her bir nota ve her bir adım, sizi bu büyüleyici coğrafyanın sıcak atmosferine çekecek. Gecenin sonunda, bu muhteşem deneyimin verdiđi mutlulukla otelimize transfer oluyoruz. Bu özel geceyi hafızalarınızdan silinmeyecek şekilde kalbinize kazıyacaksınız. Eğlence ve kültür dolu bu unutulmaz gece, Balkanların enerjisiyle ruhunuzu canlandıracak!

## 4 Gn: skp - Pritine - İstanbul

Sabah kahvaltımızın ardından Tm gn serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceęi saatte havalimanına transfer oluyoruz. Uaęa bini ilemlerinin ardından Ajet havayollarının VF102 tarifeli seferi ile saat 15:45'de İstanbul Sabiha Gken havalimanına uuumuz gerekleecektir. Rahat ve konforlu bir uuun ardından saat 18:10'de İstanbul'a varı ve turumuzun sonu. Bir sonraki seyahatinizde tekrar grmek dileęi ile sizlere veda ediyoruz.

### **Bu Turumuz İin eXtra Avantajlar;**

#### **Full Paket : ~~150EUR~~ Yerine 100 EUR**

Yemekli Balkan gecesi Turu Kii Baı : 40 Eur

Matka Kanyonu Turu Kii Baı : 20 Eur

Resne - Manastır Turu Kii Baı 40 Eur

Ohrid Tekne Turu Kii Baı 25 Eur

St Naum Turu Kii Baı 25 Eur

(Full Paket Alan Misafirlerimize Otelde 3 Akam yemeęi + Balkan Gecesi olmak zere 4 akam Yemeęi cretsiz Sunulacaktır.)

(Full Paket Alan misafirlerin Otellerde Yemek organize edilebilmesi iin Tur ncesinde Alınması gerekmektedir)

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Ajet Havayolları ile Sabiha Gökçen - Priştine - Sabiha Gökçen parkurunda gidiş dönüş uçak biletleri
  - ▶ 4\* Otel Kategorisinde 1 Gece Üsküp ve 2 Gece Ohrid olmak üzere toplam 3 gece konaklama
    - ▶ Sabah kahvaltıları
    - ▶ Programda Belirtilen tüm transferler
      - ▶ Programda belirtilen şehir turları
        - ▶ Gümrük Vergileri
        - ▶ Şehir vergileri
    - ▶ Tüm otoban, otopark ve check-point giderleri
    - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
    - ▶ Zorunlu Sigorta (Mesleki Sorumluluk)

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harç Pulu
- ▶ Seyahat Sigortası (65 Yaşa Kadar)
  - ▶ Öğle Yemekleri
- ▶ Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
  - ▶ Gerekliyse PCR Test ücretleri

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
  - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
  - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
    - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
    - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
  - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
    - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
      - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
      - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
      - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
    - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
    - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
  - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
    - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
  - ▶ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
  - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.







<https://yurtdisitatilim.com/balkan-turu-kurban-bayrami-ozel-2779>

## Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya  
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-12-2024 05:49 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.